
УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26.12.2016 №40/0/1841
г. Барнаул

Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы

управления спорта и молодежной

политики Алтайского края, замещение
которых связано с коррупционными

рисками, и о предоставлении сведений

о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного
характера

В целях исполнения законодательства о государственной гражданской

службе и противодействии коррупции, в соответствии со статьями 20, 20.1
Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской

службе Российской Федерации» статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной

гражданской службы управления спорта и молодежной политики Алтайского края

(далее - «управление»), замещение которых связано с коррупционными рисками

(прилагается).

2. Определить, что в управлении сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера членов своей семьи представителю

нанимателя представляет гражданин, претендующий на замещение должности

государственной гражданской службы.

3. Определить, что в управлении сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей

семьи представителю нанимателя представляет гражданский служащий,

замещающий должность гражданской службы, включенную в перечень

должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками.

4. Признать утратившими силу:

приказ управления Алтайского края по физической культуре и спорту от

13.09.2011 № 935а «Об утверждении перечня должностей государственной

гражданской службы, установленныхв управлении Алтайского края по физической

культуре и спорту, при назначении на которые граждане и при замещении которых

государственные гражданские служащие обязаны предоставлять сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера



2

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

приказ управления Алтайского края по физической культуре и спорту от

30.12.2014 № 1882 «О внесении изменений в приказ управления Алтайского края

по физической культуре и спорту от 13.09.2011 № 935а «Об утверждении перечня

должностей государственной гражданской службы, установленных в управлении

Алтайского края по физической культуре и спорту, при назначении на которые

граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие

обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей».

Начальник управления У/7 Е.А. Лебедева



3

УТВЕРЖДЕН

приказом управления спорта и

молодежной политики Алтайского края

от 26.12.2016№ 40/О/1841

ПЕРЕЧЕНЬ

должностейгосударственнойгражданскойслужбы

управленияспорта и молодежнойполитикиАлтайскогокрая,

замещениекоторыхсвязано с коррупционнымирисками

1. Начальник управления

2. Заместитель начальника управления

3. Начальник отдела управления

4. Начальник сектора отдела управления

5. Консультант
6. Главный специалист

7. Ведущий специалист


